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                                                                                                             Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr …………… .. Rady Miasta Żyrardowa

                                                                                                             z dnia …………………  zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2011
                                               Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
                                               porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na  20011r.

	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania
	zwiększenie
	Dotacje ogółem

po zmianie
	Wydatki

ogółem 
	       z tego :  
	Zakres porozumienia lub umowy

	
	
	
	
	
	
	wydatki

bieżące
	wydatki

majątkowe
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	600
	60014
	Drogi publiczne powiatowe
	-
	80.000,00
	80.000,00
	80.000,00
	-
	Bieżące utrzymanie dróg powiatowych  na podstawie porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Żyrardowie

	801
	80114
	Zespoły ekonomiczno – administracyjne szkół
	-
	157.000,00
	157.000,00
	157.000,00
	-
	Obsługa finansowo- księgowa szkół i placówek oświatowych

dla których organem  prowadzącym jest Powiat Żyrardowski

	921
	92195
	Europejskie Dni Dziedzictwa


	+200.000,00
	200.000,00
	200.000,00
	200.000,00
	-
	Współorganizowanie w organizacji

Europejskich Dni Dziedzictwa

	
	
	     R A Z E M


	+200.000,00
	437.000,00
	437.000,00
	437.000,00
	-
	


